
Poklad kapitána Rudovouse
(17.9.2016)

Dne  17.9  2016  se  jedna  z  našich  družinek,

konkrétně červená 6, vydala na cestu za pokladem

kapitána  Rudovouse.  Sraz  byl  v  9:55  na

autobusovém  nádraží,  kde  se  děti  seznámily  s

legendou.  Když  jsme  nasedli  do  korábu,  bylo

zapotřebí našim hledačů zavázat oči, a to z důvodu

plavby po nebezpečných vodách, kde pohled na ně

mohl  znamenat  rychlou  smrt.  Naším  cílem  bylo

přístaviště Třebařov, kde měla začít naše pouť za pokladem.

Po dosažení našeho cíle, děti převzaly mapu, buzolu a také dostaly za úkol dostat

se na Rychnovský vrch. Cesta byla příjemná do doby, než začalo pršet. Ale počasí náladu

nikomu nezkazilo a ani fakt, že se pár krát zabloudilo. 

Po nějaké době jsme se dostali na kopec, kde se

vařil  poctivý  pirátský  guláš.  Po  výborném  obědě  naše

cesta ubíhala přes louku směr Staré Město. Tato cesta se

táhla do nekonečna až za obzor a po patnácti minutách

jsme došli ke zjištění, že jdeme špatně. Nezbývalo tedy

nic jiného než se otočit a vydat se zpátky. Cesta zpět byla

dlouhá,  ale  zkrátili  jsme  si  chvíli  opakováním  věcí  z

minulého roku. 

Ve Starém Městě proběhlo doplnění energie v podobě svačiny a po tomto doplnění

se pokračovalo dál do Moravské Třebové. 

Po cestě se již někteří odpojovali a šli domů, ale

stále většina zůstala. Když jsme dorazili na autobusové

nádraží v Moravské Třebové, tak čekala na své děti již

řada rodičů. 

Akce se i  přes špatné počasí  vydařila a  náladu

nezkazil ani fakt že se poklad nenašel. No snad příště...

Ben




